Kontaktni osoby pro RIP na KoP

Pozice | Jméno a ptijmeni, titul Pracovni pozice Telefon E-mail Okres
1. Ing. Martin Koufil Reditel KoP Havli¢k(iv Brod 950 114 300 martin.kouril@hb.mpsv.cz HB
2. Ing. Josef Adam Vedouci odd. zaméstnanosti | 950 114 316 josef.adam@hb.mpsv.cz HB
3. Véra Bockova Koordinator PaR, ref. zam. 950 114 472 vera.bockova@hb.mpsv.cz HB
Eva Krpalkova Referent zaméstnanosti 950 114 437 eva.krpalkova@hb.mpsv.cz,
1. Mgr. Jarmila Klejzarova Ved.od. zam. 950 123 319 jarmila.klejzarova@ji.mpsv.cz JI
2. Ludmila Hovorkova Ved. ref. zam. 950 123 430 ludmila.hovorkova@ji.mpsv.cz JI
3. Mgr. Milada Schebestova Koordinator PaR, ref. zam. 950 123 322 milada.schebestova@ji.mpsv.cz Jl
Bc. Katefina PeStova Referent zaméstnanosti 950 123 443 katerina.pestova@ji.mpsv.cz
1. Josef Hejda, Bc. Reditel KoP 950 145 300, josef.hejda@pe.mpsv.cz PE
721188 072
2. Bohuslava Smidova Vedouci ref. 950 145 317 bohuslava.smidova@pe.mpsv.cz PE
zprostiedkovani
3. Ing. Jitka Reichova Koordinator PaR, ref. zam 950 145 323 jitka.reichova@pe.mpsv.cz PE
Hana Kosova Referent zaméstnanosti 950 145 440 hana.kosova@pe.mpsv.cz
1. Jiti Cerny, ing. Vedouci oddéleni 950 169 610 Jiri.cerny@tr.mpsv.cz TR
zaméstnanosti KoP
2. Karel Cizek, ing. Referent zaméstnanosti IV. 950 169 620 karel.cizek@tr.mpsv.cz TR
a) IAP
3. Ludvik Docekal Koordinator PaR, ref. zam. 950 169 616 ludvik.docekal@tr.mpsv.cz TR
Bc. Danuse Timova Referent zaméstnanosti 950 169 669 danuse.timova@tr.mpsv.cz
1. Mgr.Lenka Pipova Reditelka KoP 950 177 400 lenka.pipova@zr.mpsv.cz ZR
Ing.Alena Zavadilova Vedouci referdtu V. 950 177 430 alena.zavadilova@zr.mpsv.cz
2. Ing.Alena Zavadilova Vedouci referatu V. 950 177 430 alena.zavadilova@zr.mpsv.cz ZR
Dagmar Houfova Referent zaméstnanosti IV. | 950 177 417 dagmar.houfova@zr.mpsv.cz
3. PhDr. Kvétoslava Pecinkova Koordinator PaR, ref. zam. 950 177 451 kvetoslava.pecinkova@zr.mpsv.cz ZR
Ing. Eliska Krejcikova Koordinator KrP 950 177 458 eliska.krejcikova@zr.mpsv.cz
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1,2,3 Ing. Vojtéch stary Vedouci KoP 950177 210 vojtech.stary@zr.mpsv.cz Bystfice n.P.
Markéta Zitova 1,3 Referent zaméstnanosti 950177 213 marketa.zitova@zr.mpsv.cz

1,2,3 Ing. Lenka Bartakova Vedouci KoP 950 145 200 lenka.bartakova@pe.mpsv.cz Humpolec

1,3 Ing. Sarka Cépova Vedouci KoP 950 114 205 sarka.capova@hb.mpsv.cz Chotébor

1,2,3 Sylva Danielova Referent zaméstnanosti 950 114 200 sylva.danielova@hb.mps

1,2,3 Bc. Marie Bastlova Reditelka KoP 950 169 601 marie.bastlova@tr.mpsv.cz M.Budéjovice

1,2,3 Ing. Dagmar Vojackova Vedouci KoP 950 169 655 dagmar.vojackova@tr.mpsv.cz Nameést n.
Katefina Drtilkova (1,3) Referent zaméstnanosti 950 169 651 katerina.drtilkova@tr.mpsv.cz Oslavou

1,2,3 Ing. Josef Smazil Vedouci KoP 950177 230 josef.smazil@zr.mpsv.cz N.M. na
Jitka Benova Referent zaméstnanosti 950 177 234 jitka.benova@zr.mpsv.cz Moravé

1,2,3 Vaclav Neuvirt, DiS. Vedouci KoP 950114 210 vaclav.neuvirt@hb.mpsv.cz Svétld .n

Sdzavou
1,2,3 Mgr. lveta Bockova Vedouci KoP 950 123 214 iveta.bockova@ji.mpsv.cz Tel¢
1,2,3 Jarmila Kozinova Vedouci referatu 950177 251 jarmila.kozinova@zr.mpsv.cz V. Mezifici
zaméstnanosti 950 177 250 martin.capka@zr.mpsv.cz
1 Mgr. Martin Capka Reditel KoP
Popis pozic:

1. Osoba, kterou bude dodavatel informovat, Ze se rozjizdi novy projekt, pro jakou cilovou skupinu, kolik uchazecl bude cca do projektu v
daném okrese zapojeno, klicové aktivity a doprovodnd opatreni a éasovy harmonogram projektu.

2. Osoba, se kterou bude dodavatel spolupracovat pfi realizaci informacnich schlizek pro uchazece o zaméstnani. Tuto osobu dodavatel
podrobnéji seznami s cilovou skupinou projektu, tzn. jaké jsou pozadavky na uchazece, ktefi mohou do projektu vstoupit a dale s ni
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bude sjedndvat jiz konkrétni terminy informacnich schizek. Tato osoba pak bude zodpovidat za organizaci informacnich schiizek v
daném okrese a za zajiSténi dostatecného poctu UoZ pozvanych na tyto informacni schlizky

Osoba, kterou bude dodavatel soubéZzné informovat podrobnéji o vSech aktivitach projektu tak, aby byla schopnda podavat doplrujici
informace uchazeclm o zaméstnani (napf. o programu, narocnosti a vstupnich podminkach rekvalifikace), ktefi by méli zajem od
projektu vstoupit



